0
16.001
31.001

LA REFERENCE

ANGENCE
’ PRINCIPALE

IMMOBILIERE

HONORAIRES TRANSACTIONS MAXIMUM

16.000 € 15 %
31.000€ 13 %
46.000 € 11 %

soit sur un montant de
soit sur un montant de
soit sur un montant de

16.000/2.400 €
31.000/4.030 €
46.000/5.060 €

TTC maximum
TTC maximum
TTC maximum

77.000 € 10 % soit sur un montant de TTC maximum
92.000€ 9%

107.000€ 8%

122.000 € 7,5 %

153.000 € 6.5 %

46.001
77.001
92.001
107.001
122.001

70.000/7.700 €

soit sur un montant de 92.000/8.280 € TTC maximum
soit sur un montant de 107.000/8.560 €
122.000/9.150 €
153.000/9.945 € TTC maximum
153.001 a 229.000€ 6 % 229.000/13.740 € TTC maximum
229.001 a 305.000 € 5.5 % soit sur un montant de 305.000/16.775 € TTC maximum

> 305.000 € 5% TTC maximum du prix net vendeur

TTC maximum
soit sur un montant de TTC maximum
soit sur un montant de

soit sur un montant de

Honoraires TTC maximum a la charge de I’'Acquéreur calculés sur le prix net vendeur (TVA a 20%)
Tranches non cumulatives




