



HONORAIRES TRANSACTIONS MAXIMUM

0 à 16.000 €	15 %	soit sur un montant de	16.000/2.400 €	TTC maximum
16.001 à 31.000 €	13 %	soit sur un montant de	31.000/4.030 €	TTC maximum
31.001 à 46.000 €	11 %	soit sur un montant de	46.000/5.060 €	TTC maximum
46.001 à 77.000 €	10 %	soit sur un montant de	70.000/7.700 €	TTC maximum
77.001 à 92.000 €	9 %	soit sur un montant de	92.000/8.280 €	TTC maximum
92.001 à 107.000 €	8 %	soit sur un montant de	107.000/8.560 €	TTC maximum
107.001 à 122.000 €	7,5 %	soit sur un montant de	122.000/9.150 €	TTC maximum
122.001 à 153.000 €	6,5 %	soit sur un montant de	153.000/9.945 €	TTC maximum
153.001 à 229.000 €	6 %	soit sur un montant de	229.000/13.740 €	TTC maximum
229.001 à 305.000 €	5,5 %	soit sur un montant de	305.000/16.775 €	TTC maximum
> à 305.000 €	5 %	TTC maximum du prix net vendeur		

*Honoraires TTC maximum à la charge de l'Acquéreur calculés sur le prix net vendeur (TVA à 20%)
Tranches non cumulatives*